
岐阜県ボクシング連盟  

Gifu Boxing Federation 
  

岐阜県高校総体が開催されました 

５月１５日（土）、１６日（日）、２２日（土）の３日間、令和３年度 第６９回岐阜県高等学校総合

体育大会ボクシング競技 兼 全国・東海高等学校総合体育大会ボクシング競技 岐阜県予選会が岐阜工

業高校砥錬館２階ボクシング場で行われました。 

新型コロナウイルス感染拡大不安の中、予防や対策をしっかりと行い、なんとか大会を無事に終え

ることができました。参加した選手にとっては十分な練習時間もなく、無観客でチームメイトの応援

もない中での大会でしたが、試合ができることに対する感謝の思いを胸に力を出し切ったすばらしい

大会でした。県代表を勝ちとった１０名の選手は次の東海大会・全国大会も開催されると信じてさら

に頑張ってください。出場選手の活躍を岐阜県チームみんなで応援しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学校対抗の部 優勝 岐阜工業高校 

 

 

 

 

 

 

大会運営に協力、応援してくださった役員、保護者のみなさま、ありがとうございました。 

ＢＯＸＩＮＧ ＮＥＷＳ 

令和 3年 5月 24日 



日時　令和３年５月１５日（土）・１６日（日）・２２日（土）　／会場　岐阜工業高等学校

アスリートエントリーズチェック　１５日　９：３０～　／　開始式　１２：３０～

健診・計量　９：３０～（受付方式）　／　競技開始　１５日　１２：４５～　１６日・２２日　１２：３０～（１５分間セッション制）

＜　男　子　＞
Ｐ級 LW級

21

LF級 W級

F級 Ｍ級

B級 ＜　女　子　＞
LF級

B級

（注）

・試合のある選手のみ健診計量実施

・各階級優勝者は、東海・全国大会出場

・東海高校総合体育大会　６月１９日（土）・２０日（日）　三重県阿児アリーナ

L級 ・全国高校総合体育大会　８月７日（土）～１３日（金）　福井県営体育館

・遅刻者は失格とする。（受付時間　９：３０～１０：００）

・今回の優勝、準優勝者は、国体一次・二次候補選手となる

総合順位

１位

２位

３位

令和 ３ 年度　第６９回岐阜県高等学校総合体育大会ボクシング競技　兼　全国・東海高等学校総合体育大会ボクシング競技　岐阜県予選会

WP4-1
28-29,30-27,

30-27,30-27,30-27

WP1-4
29-28,27-30,

28-29,27-30,27-30

岐阜工

31 濱口　彩蘭 岐阜工 濱口　彩蘭 岐阜工

22日 15日

30 溝口　日菜 岐阜工 溝口　日菜

WP0-5
26-30,26-30,

26-30,26-30,26-30
植松　風河 中京

WP5-0
29-28,29-28,

29-28,29-28,30-27
鵜飼　祐矢

17 木山　聖健 多治見工
WP0-5

27-30,27-30,
26-30,27-30,27-30

19 植松　風河 中京

16 菅野　陸斗 多治見工
WP5-0

30-27,30-27,
30-27,30-27,29-28

18 溝口　快斗 多治見工

多治見工

28 宮下　光 中京

27 西尾　凱貴 岐阜工

29 鵜飼　祐矢 多治見工

渡辺　有生 岐阜工
26 石井　辰季 中京

25 渡辺　有生 岐阜工
WP5-0

30-27,30-27,
30-27,30-27,30-27

武藤　涼太 中京

WP4-1
29-28,29-28,

28-29,29-28,29-28

WP5-0
30-27,30-27,

30-27,30-27,29-28

WP3-2
29-28,29-28,

27-30,29-28,28-29

WP0-5
27-30,27-30,

27-30,26-30,27-30

RSC
2R 0'54"

RSC
1R  1'12"

岐阜工

前田　頼信

8 田口　海斗 岐阜工

14 加藤　康太 多治見工

岐阜工
6 髙橋　和晃 岐阜工

7 上間　康世 岐阜工

上間　康世

16日

13

3

WP5-0
30-27,29-28,

30-27,30-27,30-27

5 前田　頼信 岐阜工

9 中村　列亜 中京

16日 22日15日

2

加藤　正悟10

中京

上村　和己 岐阜工

園部　翔太

岐阜工

益田　航志

岐阜工

市村　南登

4

多治見工

1 澤井　啓希 岐阜工
WP5-0

29-28,30-27,
30-27,29-28,30-27

早川　光河 多治見工

22

上村　和己 岐阜工
中京

21 武山　誠基 岐阜工

成瀬　楓冴 多治見工
RSC

2R 1'33"

WP5-0
30-27,30-27,

30-27,30-27,30-27
成瀬　楓冴 多治見工

WP4-1
29-28,29-28,

28-29,29-28,29-28
23 柴田　蒼星 多治見北

24 河田　純弥

12 岐阜工
WP0-5

27-30,27-30,
27-30,27-30,27-30

岐阜工11

新古　弦大

15 武藤　涼太

RSC
3R 1'08"

学校名

岐阜工業高校

中京高校

多治見工業高校

得点

44

26

23

岐阜県補助事業


